РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2012 года                             №20-р

с. Олым

Об утверждении графиков  круглосуточных
патрулирований граждан, входящих в

категорию «группа риска»

                  В соответствии с требованиями ГУ МЧС России:

1.Утвердить графики круглосуточных патрулирований граждан, входящих в категорию «группа риска» (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                              С.В.Студеникин

Приложение №1 к распоряжению
главы Краснознаменского сельсовета

от 28.04.2012 г. №20-р

График

круглосуточного патрулирования на праздничные и выходные дни граждан, входящих в группу риска, проживающих

на территории МО «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области

на май-декабрь 2012 г.г.

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Ф.И.О.
	Группа риска
	Дата проведения проверки
	Ф.И.О. проверяющего

	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1.
	С. Олым
	Скуридин Василий Валентинович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Рязанова Н.М.

Бабков С.М.

	2.
	С. Олым
	Скуридина Вера Анатольевна
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Сапрыкин С.В.

Самойлов В.А.

	.
	С. Олым
	Донцова З.Г.
	Одинокие престарелые граждане
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Рязанова Н.М.

Бабков С.М.

	4.
	С. Олым
	Зверева Мария Николаевна
	Одинокие престарелые граждане
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Сапрыкин С.В.

Самойлов В.А.

	5.
	Д. Петровка
	Кононенко Юрий Федотович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Елфимов А.И., Крупенин А.П.

	6.
	Д. Петровка
	Брезицкий Вячеслав Леонидович -2 ч.
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Елфимова М.П.

Воротынцев Л.И.

	8.
	Д. Петровка
	Трусова Мария Евгеньевна – 2 ч.
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Астанков А.И.

Орлов Е.С.

	9.
	Д. Петровка
	Новикова Таьяна Ивановна
	Одинокие престарелые граждане
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Елфимова М.П.

Воротынцев Л.И.

	10
	Д. Гвоздевка
	Курбатов Иван Викторович – 2 ч.
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Елфимова Е.В.

Битюцких К.Н.

	12
	Д.Гвоздевка
	Тюрикова Ольга Васильевна – 5 ч.
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Гончаров В.В.

Гончаров И.И.

	13
	Д. Гвоздевка
	Гончаренко Елена Леонидовна – 4 ч.
	Многодетная семья
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Елфимова Е.В.

Битюцких К.Н.

	14
	С. Васильевка
	Марчева Любовь Дмитриевна
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Никулина О.В.

Сапельников С.Н.

	15
	С. Васильевка
	Сапельников Виктор Владимирович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Гончаров В.В.

Гончаров И.И.

	16
	П. Васильевский
	Сапельникова Валентина Владимировна
	Многодетная семья
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Гончаров В.В.

Гончаров И.И.

	17
	П. Васильевский
	Воробьева Мария Антоновна
	Одинокие престарелые граждане
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Гончаров В.В.

Гончаров И.И.

	18.
	С. Николаевка
	Олымов Владимир Семенович

Елизарова Александра Потаповна
	Одиникие престарелые граждане
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Гончаров В.В.

Гончаров И.И.

	19
	С. Олым
	Вахрущева Анна Сергеевна
	Многодетная семья
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Рязанова Н.М.

Бабков С.М.

	20.
	С. Олым
	Гончаров Николай Викторович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Сапрыкин С.В.

Самойлов В.А.

	21.
	С. Олым
	Плохих Виктор Владимирович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Рязанова Н.М.

Бабков С.М.

	22.
	С. Олым
	Храмых Иван Михайлолович
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	2,4,6,8,12,20,26
	2,10,12,16,24,30
	8,14,22, 28
	4,12,18,26
	2,8,16,22,30
	6,14,20,28
	4,10,18,24
	2,8,16,22,30
	Сапрыкин С.В.

Самойлов В.А.

	23.
	С. Олым
	Королькова Наталья Михайловна
	Злоупотребляющие спиртными напитками
	1,3,5,7,9

13,19,27
	3,9,11,17,23
	1,7,15,21,29
	5,11,19,25
	1,9,15,23,29
	7,13,21,27
	3,11,17,25
	1,9,15,23,29
	Рязанова Н.М.

Бабков С.М.